KOLNER
VHS

Englisch Auffrischung B1

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

26W435000

Donnerstag, 26.02.2026, 17:00 - 18:30 Uhr

15 Termin(e)

VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 209, Wiener Platz 2a, 51065 Kd&ln

MA, MPhil Andreas Johann Wojtakowski

180,00 €

Lehrbuch: Great ! A1, Kurs- und Ubungsbuch. Ab Lektion 1.

Kurstermine

Datum
26.02.2026
05.03.2026
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28.05.2026
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25.06.2026

02.07.2026

zur Kursdetail-Seite
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